
1 
 

UNIUNEA NAȚIONALA A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 
Comisia Permanentă 

 
 
 
 
 
 
 

DECIZIA Nr. 165/10 
din 04 noiembrie 2016 

 
 
 Comisia Permanentă a Uniunii Naționale a Barourilor din România, convocată în ședință 
electronică la data de 04 noiembrie 2016,  
 - având în vedere rezultatele examenului de primire în profesie ca avocat stagiar și pentru 
persoanele care au susținut examenul de definitivat în alte profesii juridice, sesiunea septembrie 
2016 (în continuare examenul); 
 - având în vedere Decizia nr. 165/04 noiembrie 2016 a Comisiei Permanente a Uniunii 
Naționale a Barourilor din România prin care s-a validat examenul susmenționat, 
 - în temeiul art. 17 din Legea nr. 51/1995 pentru organizarea și exercitarea profesiei de 
avocat, republicată, cu modificările și completările ulterioare (în continuare Lege) și art. 37 din 
Statutul profesiei de avocat, 

DECIDE:  

Art. 1. – Se aprobă primirea în profesia de avocat a candidaților declarați admiși la examen și 
care au depus cererea de înscriere la examen la Baroul București, conform anexei la prezenta decizie. 
 
 Art. 2. – Baroul București va proceda la comunicarea prezentei decizii către persoanele 
prevăzute în anexă, va păstra evidența acestora și va efectua înscrierea în tabloul avocaților, cu 
respectarea condițiilor și după îndeplinirea formalităților prevăzute de Lege și Statutul profesiei de 
avocat. 
 

 
 

PREȘEDINTE  U. N. B. R. , 
 
 

Av. dr. Gheorghe FLOREA 
 
 
 
 



2 
 

 
 

 Anexă la Decizia Comisiei Permanente a U.N.B.R. nr. 165/10 din 04 noiembrie 2016 

 

Lista persoanelor primite în profesia de avocat în calitate de avocat stagiar urmare promovării 
examenului de primire în profesie, sesiunea septembrie 2016: 
 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Centrul: Baroul: 

1.  AANEGROAE Ana-Maria (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 

2.  AGARICI Razvan (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

3.  ALDEA Cristian (T) INPPA Bucureşti Bucureşti 

4.  ALECU Andrei-Sorin (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

5.  ANDREI Andreea-Paula (R) INPPA Bucureşti Bucureşti 

6.  ANDRIEŞ Maria-Claudia (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

7.  ANGHEL Justin (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

8.  ANGHEL Mihaela (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

9.  ANGHELOIU Anca-Georgiana (E) INPPA Bucureşti Bucureşti 

10.  ANICĂI Cezar-Florian (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 

11.  ANTON Ana-Raluca (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

12.  ANTONESCU Bogdan-Constantin (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

13.  ANTONESCU Raluca-Diana (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 

14.  ANTONIU Marcela (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

15.  APARASCHIVEI Anca-Ioana (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

16.  APOSTOL Andreea-Raluca (R) INPPA Bucureşti Bucureşti 

17.  APOSTU Catalina-Violeta (L) INPPA Bucureşti Bucureşti 

18.  ARHIP Loredana-Luminiţa (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

19.  ARON Denisa-Florentina (R) INPPA Bucureşti Bucureşti 

20.  AVRAMESCU Patricia (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

21.  BABENCO Dragoş (B) INPPA Bucureşti Bucureşti 



3 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Centrul: Baroul: 

22.  BACIU Ana-Maria (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

23.  BADEA Dumitru-Cristian (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 

24.  BADEA Marius-Lucian (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

25.  BADULESCU Carmen-Ionela (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

26.  BAISANU Florin-Ioan (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

27.  BALTĂ Laura-Daiana (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

28.  BANU Mona-Daniela (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

29.  BARA Teodor-Ştefan (L) INPPA Bucureşti Bucureşti 

30.  BARANGĂ Stefania-Ruxandra (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 

31.  BARBU Geanina-Valentina (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

32.  BARBU Ioana (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 

33.  BĂICOIANU Mihai-Iulian (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

34.  BĂLBĂRĂU Iulian-Alexandru (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 

35.  BĂLTESCU Marcel (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

36.  BĂNICĂ Andreea-Lavinia (T) INPPA Bucureşti Bucureşti 

37.  BĂNICĂ Georgiana-Elena (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

38.  BĂNICĂ Ruxandra-Andreea (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

39.  BĂRĂGAN Nicoleta-Cristina (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

40.  BĂRNUŞCĂ Diana-Gabriela (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

41.  BEALCU Beatrice-Mihaela (R) INPPA Bucureşti Bucureşti 

42.  BERIN Ramona-Gabi (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

43.  BERNA Rareş-Ionuţ (T) INPPA Bucureşti Bucureşti 

44.  BICICĂ Oana-Corina (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

45.  BOESCU Anca-Maria (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

46.  BOGDAN Ştefana-Andreea (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 

47.  BOGHEAN Liviu (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 



4 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Centrul: Baroul: 

48.  BONDAR Elena-Teodora (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

49.  BORCEA Dragoş-Cătălin (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

50.  BORŞAN Mihaela-Raluca (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

51.  BORZA-DEDIU Emil-Ioan (E) INPPA Bucureşti Bucureşti 

52.  BOTEANU Teona-Gabriela (T) INPPA Bucureşti Bucureşti 

53.  BOTNĂRENCO Costin (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

54.  BOTOŞ Bogdan (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

55.  BRĂTILĂ Cătălin-George (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

56.  BRINCEANU Alexandra (P) INPPA Bucureşti Bucureşti 

57.  BUCUR Brindusa-Elena (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 

58.  BUCUR Ioana (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

59.  BUCUR Madalina (T) INPPA Bucureşti Bucureşti 

60.  BUJDUVEANU Kira (T) INPPA Bucureşti Bucureşti 

61.  BULCU Adina-Roxana (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

62.  BURCA Beatrice-Bianca (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

63.  BURTOIU Agatha-Georgiana (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

64.  BUSNEAG Ruxandra-Ioana (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

65.  BUTARIU Adina-Cristiana (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

66.  BUTUSINA Alexandru (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 

67.  BUZATU-TEODORESCU Laura (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

68.  CARABULEA Daniel (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

69.  CARAUS Nicolae (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

70.  CATA Paul-George (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 

71.  CAULEA Nicolae (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

72.  CĂTĂLINESCU Roxana-Andreea (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

73.  CELAN Svetlana (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 



5 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Centrul: Baroul: 

74.  CELMARE Corina-Stefania (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

75.  CEPEŞI Cristian-Alexandru (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

76.  CHIOVEANU Roxana-Elena (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

77.  CHIRA Loredana-Bettina (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

78.  CHISCOP Alexandru-Ulise (O) INPPA Bucureşti Bucureşti 

79.  CHITU Ramona-Georgeta (E) INPPA Bucureşti Bucureşti 

80.  CHODAN Andrada-Gabriela (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

81.  CIAFALON Gabriela-Cristina (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

82.  CINCU Maria-Alexandra (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

83.  CIOCAN Ana-Maria (L) INPPA Bucureşti Bucureşti 

84.  CIOCOIU Georgiana-Mihaela (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

85.  CIOMOS Cristina-Maria (T) INPPA Bucureşti Bucureşti 

86.  CIUBOTARU Andreea-Nicoleta (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

87.  CIUPERCOVICI Veniamin (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

88.  CÎRSTOIU Matei (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

89.  CLIPCEA Stefan (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

90.  CODREA Nicoleta (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

91.  COJOCARU Maria-Andra (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

92.  CONSTANTIN Alexandra (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

93.  CONSTANTIN Crina-Catalina (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 

94.  CONSTANTINESCU Ovidiu-Florin (R) INPPA Bucureşti Bucureşti 

95.  CORCODEL Eugen-Andrei (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

96.  COSMA Calin (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

97.  COSTEA Nicola-Tascu (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 

98.  COTÎRLEŢ Georgiana (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

99.  COTOARA Oana-Adina (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 



6 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Centrul: Baroul: 

100. COZMA Carmen-Monica (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

101. CRAINEA Viviana-Ioana (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

102. CRETU Cosmin-Iulian (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 

103. CRETU Razvan (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

104. CRINGUS Andrada-Mihaela (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

105. CSIBI Cătălin-Mihai (P) INPPA Bucureşti Bucureşti 

106. DARIE Oana-Gabriela (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

107. DĂNĂILĂ Mirela (T) INPPA Bucureşti Bucureşti 

108. DEACONESCU Cornelia (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

109. DIACONU Elena (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

110. DIJMARESCU Iuliana (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

111. DIMACHE Madalina (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

112. DINCA Sorin (E) INPPA Bucureşti Bucureşti 

113. DOFIN Cătălin-Liviu (E) INPPA Bucureşti Bucureşti 

114. DOGARU Alexandru (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

115. DOMSA Alexandru (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

116. DOROBANTU Simona-Mihaela (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

117. DRAGHICI Sorina-Alexandra (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

118. DRAGOMIR Mihaela-Cristina (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

119. 
DRĂGHICI-NEDELCU Cristina-Mihaela 
(G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

120. DRUTA Dan-Vlad (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 

121. DUICA-TUDOR Loredana-Mihaela (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

122. DUMITRU Vlad-Ionut (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

123. DURLANU Andreea-Raluca (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

124. ENACHE Alexandra-Mihaela (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 



7 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Centrul: Baroul: 

125. EPURE Vasile-Lucian (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

126. ERHAN Ana (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

127. FALCA Claudia-Nina (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

128. FELEA Adelina-Mirabela (E) INPPA Bucureşti Bucureşti 

129. FILIPOIU Mircea-Florentin (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

130. FILIPOIU Nistor-Claudiu (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

131. FÎNARU Dan-Ionuţ (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

132. FLOREA Maria-Sorina (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

133. FLORESCU Alin-Daniel (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

134. FRASIN Oana-Mihaela (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 

135. FUSEA Gabriel-Augustin (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

136. GALAN Loredana-Elena (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

137. GAROFIL Steliana (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

138. GAŢĂ Iulia-Carmina (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

139. GAVRILOIU Cristina (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

140. GEAMBASU Daria-Alexandra (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

141. GEORGESCU Livia-Ioana (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

142. GEORGESCU Radu-Constantin (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

143. GHEORGHE Sandra-Maria (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

144. GHEORGHISAN Andreea-Madalina (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

145. GHINEA Maria (T) INPPA Bucureşti Bucureşti 

146. GINGĂRAȘU Ruxandra-Adina (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

147. GINGHINA-GORGA Mirela (P) INPPA Bucureşti Bucureşti 

148. GIRLEANU Catalina-Gabriela (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

149. GOREACII Daniela (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

150. GRAPA Alin-Ionut (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 



8 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Centrul: Baroul: 

151. GRIGORE Madalin (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

152. 
GRIGORESCU-COZNEANU Alexandra 
(M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

153. GROSU Claudia-Gabriela (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 

154. GROSU Vlad (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

155. GUBICI Bogdan-Emil (B) INPPA Bucureşti Bucureşti 

156. HANGANU Amalia (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

157. HERASCU Raluca-Gabriela (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

158. HOROI Irina (P) INPPA Bucureşti Bucureşti 

159. IANCU Elena-Cristina (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

160. IANCU Georgian-Cosmin (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

161. IANCU Romina (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 

162. IANUS Diana-Nicoleta (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

163. ILIE Gianina-Cristiana (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

164. ILIESCU Iulia (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

165. IOANA Maria-Andreea (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 

166. ION Anca-Elena (T) INPPA Bucureşti Bucureşti 

167. ION Gabriela-Lazarina (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

168. IONESCU Anca-Diana (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

169. IONITA Cerasela-Elena (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

170. IONITA George-Bogdan (L) INPPA Bucureşti Bucureşti 

171. IORDACHE Andra-Elena (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 

172. IORDACHE George-Razvan (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

173. IORDACHE Thomas-Laurentiu (L) INPPA Bucureşti Bucureşti 

174. IORDAN Raluca (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

175. IOVĂNESC Andreea-Roxana (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 



9 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Centrul: Baroul: 

176. ISTRIŢEANU Cătălin-Ionuţ (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

177. IVAN Doina-Ionela (E) INPPA Bucureşti Bucureşti 

178. IVĂNUŞ Camelia-Laura (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 

179. JOITA Oana-Eveline (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

180. JUNCU Maria-Mădălina (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

181. LAPTES George-Marian (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 

182. LAZAR Ioana (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

183. LEPĂDATU Mihaela-Andreea (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

184. LERU Valentin (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

185. LIPICI Cătălin-Florin (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

186. MACOVEI Ionel (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

187. MACOVEI Vlad-Andrei (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

188. MACSIN Madalina-Adriana (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

189. MARES Luminita-Gabriela (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

190. MARIN Delia-Florina (T) INPPA Bucureşti Bucureşti 

191. MARINEANU Madalina (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

192. MARINESCU Mara-Gabriela (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

193. MARINOIU Andreea-Beatrice (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

194. MATEESCU Luca (R) INPPA Bucureşti Bucureşti 

195. MATEI Alexandru (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 

196. MATEI Elena-Loredana (Ş) INPPA Bucureşti Bucureşti 

197. MAXIM Raluca-Alexandra (T) INPPA Bucureşti Bucureşti 

198. MELEANCĂ Innana (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

199. MIHAIL Alexandru (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

200. MIHAILESCU Elena-Roxana (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

201. MIHALACHE Diana (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 



10 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Centrul: Baroul: 

202. MIHALCEA Eliza-Clara (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

203. MITROI Alexandra-Mihaela (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

204. MOISIU Catalina-Gabriela (L) INPPA Bucureşti Bucureşti 

205. MOLDOVAN Bianca-Laura (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

206. MOLDOVAN Greta-Sorina (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

207. MOLDOVAN Maria-Larisa (T) INPPA Bucureşti Bucureşti 

208. MOLDOVAN Mircea-Sabin (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

209. MUNTEANU Alina (E) INPPA Bucureşti Bucureşti 

210. NAE Bogdan-Florin (O) INPPA Bucureşti Bucureşti 

211. NANU Florentin-Gabriel (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

212. NASTASIUC Antonia-Manuela (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

213. NEACSU Andrei (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

214. NEACSU Raluca-Silvia (P) INPPA Bucureşti Bucureşti 

215. NEAGU Vladimir-Teodor (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

216. NEDELCU Elena-Diana (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

217. NEFLIU Mariana-Daniela (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

218. NEGREA Florin-Alexandru (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

219. NENECI Nicolae-Mihai (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

220. NEO Andreea (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 

221. NESTER Vasile (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

222. NICHIFOR Alin (E) INPPA Bucureşti Bucureşti 

223. NICOLAE Raluca (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

224. NICULESCU Mihaela-Lucia (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

225. NISTOR-CIRSTOC Constantin-
Alexandru (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

226. NITA Marina-Valentina (E) INPPA Bucureşti Bucureşti 



11 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Centrul: Baroul: 

227. NITA Oana-Ruxandra (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 

228. NUTA Laura-Andreea (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

229. OANA Lavinia (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

230. OANCEA Catalina-Maria (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

231. OBROCEA Dumitru-Tiberiu (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

232. OPRISAN Raluca-Ana (R) INPPA Bucureşti Bucureşti 

233. OPRIȘAN Corina-Constantina (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

234. OPRITA Geanina-Andreea (R) INPPA Bucureşti Bucureşti 

235. OSACEANU Raluca-Alexandra (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

236. OSTAFI Andra-Loredana (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

237. PANGHIOS Alin (L) INPPA Bucureşti Bucureşti 

238. PANOIU Bogdan-Liviu (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

239. PANTELIMON Adriana (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

240. PAPUSE Razvan-Constantin (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

241. PARA Dana (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

242. PARASCHIV Cristian-Ioan (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

243. PARTENIE Mirela (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

244. PARVU Doru-Mihai (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

245. PATRASCU Florin (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

246. PATRU Alina-Madalina (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

247. PAUN Mihai (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

248. PAVEL Andrei (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

249. PĂPUŞĂ Dumitru (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

250. PETRE Andreea-Anemona (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

251. PETRESCU Andrada-Ioana (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

252. PICOS Irina-Maria (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 



12 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Centrul: Baroul: 

253. PINTILIE Angelica-Iuliana (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

254. PINZARU Bogdan-Stefan (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

255. PIRSCOVEANU Vlad (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

256. POP Iulia-Lorena (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

257. POPA Daniela-Marcela (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

258. POPA Emanuela (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

259. POPA Maria-Luminiţa (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

260. POPESCU Andreea-Florina (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

261. POPESCU David-Mihai (P) INPPA Bucureşti Bucureşti 

262. POPESCU Geanina-Leontina (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

263. POPESCU Petru-Razvan (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

264. PORUMBESCU Andreea-Maria (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

265. POSTEA Elena-Denisa (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

266. PREDESCU Simina-Andrada (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

267. RADU Claudia-Georgiana (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

268. RADU Cristina-Mihaela (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

269. RADU Florin-Alin (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 

270. RADU Mihaela-Diana (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

271. RADU Mihnea-Alexandru (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

272. RADUCU Elena (E) INPPA Bucureşti Bucureşti 

273. RADULESCU Ana-Maria (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

274. RADULESCU Elena-Iuliana (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

275. RAPSIGAN Andreea-Madalina (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

276. RĂCHITĂ Ioana-Ruxandra (R) INPPA Bucureşti Bucureşti 

277. ROMAN Andreea-Alexandra (L) INPPA Bucureşti Bucureşti 

278. ROMAN Cosmin-Stefan (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 



13 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Centrul: Baroul: 

279. ROSU Vlad-Iulian (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

280. ROŞU Diana (T) INPPA Bucureşti Bucureşti 

281. ROTARIU Roxana-Gabriela (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

282. ROTARU Diana-Elena (E) INPPA Bucureşti Bucureşti 

283. SALAGEANU Ioan-Andrei (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

284. SALOMIA Claudia-Alina (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

285. SANDU Alexandra-Andreea (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

286. SANDU Ionut (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

287. SANDU Oana-Alexandra (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

288. SARCA Alina-Larisa (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 

289. SAULEAN Ruxandra-Andreea (T) INPPA Bucureşti Bucureşti 

290. SÂRBU Oana (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

291. SCHIPOR Daniela (P) INPPA Bucureşti Bucureşti 

292. SERBAN Stefania-Mihaela (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

293. SIMION Elena-Viorela (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

294. SIMIONESCU Raluca-Georgiana (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 

295. SOCOTITU Oana (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

296. SOPOTEAN Elena (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

297. SPINEANU Denisa-Alexandra (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

298. STAMATE Mihaela (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

299. STAN George-Alexandru (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

300. STANCA Octavian (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

301. STANCIU Alina-Sorina-Adriana (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

302. STANESE Vlad-Aurel (R) INPPA Bucureşti Bucureşti 

303. STANILA Manuel-Victoras (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

304. STEFANOIU Evelina-Maria (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 



14 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Centrul: Baroul: 

305. STOENESCU Ana (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

306. STOICA Alexandru-Ioan (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

307. STOICA Liana (P) INPPA Bucureşti Bucureşti 

308. STOICEA Sara-Gabriela (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

309. STRAVA Simona (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

310. TACHE Tudor-Alexandru (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

311. TATARICI Ramona-Anca (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

312. TĂNASĂ Cristian (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

313. TĂNASE Anda-Laura (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

314. TERINTE Gina (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

315. TICU Anca-Georgiana (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

316. TIMOFTI Eugenia (V) INPPA Bucureşti Bucureşti 

317. TITE Alina-Alexandra (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

318. TOADER Mihai (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

319. TOGAN Alexandru-Radu (L) INPPA Bucureşti Bucureşti 

320. TOMA Sorin-Constantin (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

321. TOŞA Andrei-Ionuţ (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

322. TRANDAFIR Simona (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 

323. TRICA Andreea-Georgiana (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

324. TRIF Alexandra-Alina (E) INPPA Bucureşti Bucureşti 

325. TRIFAN Georgiana-Mihaela (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

326. TUDOSE Alexandra (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

327. TURNEA Ion (R) INPPA Bucureşti Bucureşti 

328. TURTOI Catalina (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 

329. ŢEPELUŞ Irina-Alexandra (L) INPPA Bucureşti Bucureşti 

330. ŢIGLER Larisa-Ioana (D) INPPA Bucureşti Bucureşti 



15 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Centrul: Baroul: 

331. UNGUREANU Andra-Roxana (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

332. UNGUREANU Andreea-Nicoleta (L) INPPA Bucureşti Bucureşti 

333. URSEI Ana-Maria (O) INPPA Bucureşti Bucureşti 

334. URSU Cătălina-Mihaela (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

335. URSU Cosmin-Gabriel (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

336. VALCELARU Alexandra-Georgiana (T) INPPA Bucureşti Bucureşti 

337. VARADI Fraga-Ioana (P) INPPA Bucureşti Bucureşti 

338. VARZARIU Larisa (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

339. VASILE Catalin-Nicusor (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

340. VASILE Maria-Raluca (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

341. VASILESCU Cosmin-Valentin (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

342. VASILIU Ana-Maria-Raluca (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

343. VATRA Andreea-Florina (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

344. VELCEA Dana-Madalina (C) INPPA Bucureşti Bucureşti 

345. VERMESAN Carina-Florina (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

346. VEZETEU Andreea-Ioana (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

347. VIDICAN Vlad (S) INPPA Bucureşti Bucureşti 

348. VIESPE Alexandru-Nicolae (A) INPPA Bucureşti Bucureşti 

349. VLĂDUŢU Natalia-Mariana (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

350. VOICU Alexandra-Georgiana (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

351. VOICU Iulia-Valentina (H) INPPA Bucureşti Bucureşti 

352. ZAHARIA Alina (M) INPPA Bucureşti Bucureşti 

353. ZAMURA Elena-Luiza (I) INPPA Bucureşti Bucureşti 

354. ZIDĂRESCU Laurenţiu (N) INPPA Bucureşti Bucureşti 

355. ZMARANDA Radu (F) INPPA Bucureşti Bucureşti 

 



16 
 

 
 
 
 
Lista persoanelor primite în profesia de avocat în calitate de avocat definitiv urmare promovării 
examenului de primire în profesie, sesiunea septembrie 2016: 
 

Nr. crt. Numele și prenumele Centrul: Baroul: 

1.  NEMES Nora-Maria (G) INPPA Bucureşti Bucureşti 

 


